АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 февраля 2015г.    с. Сигаево     № 160

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального обра-

зования «Сарапульский район» от 25 августа 2014 года №878 «Об утверждении муни-

ципальной программы муниципального образования «Сарапульский район» «Разви-

тие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции» на

2015 — 2020 годы

В соответствии с решением коллегии Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 2 февраля 2015 года № 1/6, руководствуясь п.4.3 постановления

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 14 марта 2014 года

№ 221 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муни-

ципальных программ муниципального образования «Сарапульский район» в целях приве-

дения муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка

сельскохозяйственной продукции  на 2015-2020 годы» в соответствие с решением Совета

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 25 декабря 2014 года №

249/3 «О бюджете муниципального образования «Сарапульский район» на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация муниципального образования «Сара-

пульский район» постановляет:

 Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 25 августа 2014 года № 878 «Об утверждении муниципальной программы муници-

пального образования «Сарапульский район» «Развитие сельского хозяйства и расширение

рынка сельскохозяйственной продукции  на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1. В разделе: « Паспорт муниципальной программы» к муниципальной программе

муниципального образования «Сарапульский район» «Развитие сельского хозяйства

и расширение рынка сельскохозяйственной продукции  на 2015-2020 годы» в строке

под наименованием «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет

средств бюджета муниципального образования «Сарапульский район» слова « в 2017

году  - 209,0 тыс.рублей» заменить на слова « в 2017 году – 200,0тыс.рублей»; слова

«в 2018 году  - 217,6 тыс.рублей; в 2019 году  – 225,4 тыс.рублей; в 2020 году –

232,4тыс.рублей» заменить на слова « в2018году – 200,0 тыс.рублей; в 2019 году –

200,0 тыс.рублей; в 2020 году – 200,0 тыс.рублей».

2. В разделе: «1.9. Ресурсное обеспечение программы  «Развитие сельского хозяйства и

расширение рынка сельскохозяйственной продукции  на 2015-2020 годы» в строке

под наименованием «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет

средств бюджета муниципального образования «Сарапульский район» слова « в 2017

году  - 209,0 тыс.рублей» заменить на слова « в 2017 году – 200,0тыс.рублей»; слова

«в 2018 году  - 217,6 тыс.рублей; в 2019 году  – 225,4 тыс.рублей; в 2020 году –

232,4тыс.рублей» заменить на слова « в2018году – 200,0 тыс.рублей; в 2019 году –

200,0 тыс.рублей; в 2020 году – 200,0 тыс.рублей».

3. В разделе: «1.9. Ресурсное обеспечение программы  «Развитие сельского хозяйства и

расширение рынка сельскохозяйственной продукции  на 2015-2020 годы» в строке

под наименованием «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет

средств бюджета муниципального образования «Сарапульский район» слова « в 2015

году  - 83269 тыс.рублей» заменить на слова « в 2015 году – 200,0 тыс.рублей»; слова

«в 2016 году  - 87432 тыс.рублей; в 2017 году  – 91803 тыс.рублей; в 2018 году –

96393тыс.рублей; в 2019 году – 101212 тыс.рублей; 2020 году – 106272 тыс.руб»

заменить на слова « в 2016 году – 200,0 тыс. рублей; в 2017 году – 200,0 тыс.рублей;

в 2018году – 200,0 тыс.рублей; в 2019 году – 200,0 тыс.рублей; в 2020 году – 200,0

тыс.рублей».

4. Приложение 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет

средств бюджета муниципального образования «Сарапульский район» и приложения 6

«Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной

программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе

муниципального образования «Сарапульский район»  «Развитие сельского хозяйства и

расширение рынка сельскохозяйственной продукции  на 2015-2020 годы» изложить в

новой прилагаемой редакции.

5. Контроль за решением коллегии возложить на заместителя главы Администрации –

начальника Управления сельского хозяйства Е.Г.Шмыкова.

Глава Администрации А.И. Шарафутдинов

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

Начальник Управления

сельского хозяйства                                                                              Е.Г.Шмыков

Заместитель Главы администрации

Начальник Управления финансов       Т.М. Корякова

Начальник отдела юридической

и организационно - кадровой работы                А.В. Селиверстов

Приложение 5

к муниципальной программе

Сарапульского района

«Развитие сельского хозяйства и

расширение рынка

 сельскохозяйственной продукции»

на 2015-2020 годы

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального райо-

на.

Код анали-

тической

программ-

ной клас-

сификации

Наименование муни-

ципальной програм-

мы, подпрограммы,

основного мероприя-

тия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной клас-

сификации

Расходы бюджета муниципального обра-

зования, тыс.руб

м

п
П

п

О

М

М гр

бс

Р

3

П

р

ЦС В

Р

2015г 2016г 2017г 2018

г

2019

г

2020

г

0

5
1   Развитие сельского

хозяйства и расшире-

ние рынка сх продук-

ции

ВСЕГО      200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

    Управление

сельского хо-

зяйства

628     200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

0

5
1 10  Организация и прове-

дение районных кон-

курсов (смотров-

конкурсов), иных ме-

роприятий в сфере

сельского хозяйства в

целях повышения

профессионального

мастерства, распро-

странения передового

опыта и поощрения

лучших коллективов

и работников

Управление

сельского хо-

зяйства

628 04 0

5
0506181 2

4

4

200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

Расходы на содержание Управления сельского хозяйства учтены в составе расходов на содержание Администрации

МО «Сарапульский район» в программе «Муниципальное управление, подпрограмме «Организация муниципального

управления».

Приложение 6

к муниципальной программе

Сарапульского района

«Развитие сельского хозяйства и

расширение рынка

 сельскохозяйственной продукции»

на 2015-2020 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех

источников финансирования.

Код анали-

тической

программ-

ной клас-

сификации

Наименование му-

ниципальной про-

граммы, подпро-

граммы

Источник финан-

сирования

Оценка расходов, тыс.руб

МП Пп   Итого 2015г 2016г 2017г 2018г 2019г 2020г

Всего

6279400,0 2664567,0 2664567,0 864567,0 28567,0 28567,0 28565,0

05 1

Развитие сельского

хозяйства и расши-

рение рынка сель-

скохозяйственной

продукции

Бюджет Сара-

пульского района

1200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

в том числе

Собственные

средства бюджета

Сарапульского

района

1200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

Субсидии из

бюджета УР

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Субвенции из

бюджета УР

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Субвенции из

бюджета поселе-

ний

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюдежта

УР, планируемые

к привлечению

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджеты поселе-

ний, входящих в

состав Сарапуль-

ского района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Иные источники 6278200,0 2664367,0 2664367,0 864367,0 28367,0 28367,0 28365,0